
HELPAGE FINLEASE LIMITED 
Regd. Office : S-191/C, 3" Floor 
Manak Complex, School Block 

Shakarpur, Delhi-110092 

Tel : +91-1122481711, 8130300046 

May 30, 2024 

To 

I'he Manager, 

Department of Corporate Services 
Bombay Stock Exchange Limited 

Phiroze Jeejeebhoy Towers. 
Dalal Street, Mumbai-400001 

Scrip Code: 539174 

Subject: Outcome of Board Meeting under Regulation 30 and 33 of SEBI (Listing 

Obligations _and _Disclosure _Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI__Listin: 

Regulations™) 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulations 30 and 33 of Securitics and Exchange Board of India (Listn 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. this is to inform you that th- 

Board of Directors of the Company at their meeting held today i.c.. Thursday., 30" May. 20+ 

inter alia, considered and approved: 

1. Audited Financial Results/Statements of the Company for the Financial year cnded on 1 
March, 2024, duly reviewed by the Audit Commiuce. A Copy of aforesaid Audite. 
Financial Results along with the Auditor’s Report thercon is enclosed herewith 
Annexure-1. 

We also hereby declare that M/s R. C. Aggarwal & Co.. Chartered Accountants, Statutory 

Auditors of the Company have given un-modified opinion for the Audited Financial Result- 

of the Company for the Financial year ended 31 March. 2024. 

2. The 42" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday. 23" 
day of July, 2024 by means of Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Mcun 

(OAVM). 

3. Fixation of Cut- off date on 15" July, 2024 for remote e-voting. 

4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close 
from Wednesday, 17" July. 2024 to Tuesday. 23 July. 2024 (both days inclusive) for the 
purpose of 42" Annual General Meeting of the Company 
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The financial results will be available on the website of the 
www.helpagefinlease.com and on the website of BSE Limited. 

The Board Meeting commenced at 06:30 p.m. and concluded at 08:30 p.m. 
Kindly take the above information on record and oblige. 

Thanking You 

Yours Faithfully, 

For Helpage Finlease Limited 
For HERPAGE FINLEASE LIMITED 

ipany Secretary 
B 

Hemant Ch: 

Company Secretary & Compliance Officer 
Mem No.: A61772 

Enclosed: as above 

Company viz. 
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CA 
9, Veer Savarkar Block, 

202, 1ind Floor, Laxman Palace, 1 

R' C' AGARWAL 
& Co' Near Nirman Vihar Metro Station, Shakarpur, Delhi 

Phone : +91-11-40396523 

Mob  : 9899870126 

Email : pravinrca@gmail.com 
Chartered Accountants 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 
To the Members of HELPAGE FINLEASE LIMITED 

Report on the Financial Statements 

Opinion 
We have audited the accompanying Ind AS financial statements of HELPAGE FINLEASE 
LIMITED (‘the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2024, 
and the Statement of Profit and Loss, including the statement of Other Comprehensive 
Income, the Cash Flow Statement and the Statement of Changes in Equity for the year then 
ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting 
policies and other explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
aforesaid Ind AS financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (‘the 
Act) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting 
principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2024, its 
loss including other comprenensive income, its cash flows and the changes in equity for the year 
ended on that date. 

Basis for Opinion 
We conducted our auditof the Ind AS financial statements in accordance with the Standards on 
Auditing(SAs)specifiedundersection43(10)of theCompaniesAct, 20) 3. Ourresponsibilitiesorderthose 
StandardsarefurtherdescribedintheAuditor'sResponsibilitiesfortheAuditofthelndASfinancial ~ statements. 

section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics 
issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are 
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and 
the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these 
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient 
and appropriate to provide a basis for ouropinion 

Key Audit Matters. 
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our 
audit of the standalone financial statements of the current period. These matters were addressed in the 
context of our audit of the standalone financial statements as a whole, and in forming our opinion 
thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. Based on our checks and on the 
basis of information and explanation from the management we have determined that there are no key 
audit matters to be communicated in our report. 

Information Other than the Ind AS Financial Statements and Auditor’s Report Thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other 
information comprises the information included in the Annual Report does not include the IndAS 
financial statements and our auditor's reportthereon 

Our opinion on the IndAS financial statements does not cover the other information and we do not 
express any form of assurance conclusion thereon. 



1 connection with our audit of the Ind AS financial statements, our responsibilty is to read the other 

information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the other 

information is materially inconsistent with the Ind AS financial statements or our knowledge obtained in 

the audit, or otherwise appears to be materially misstated 

\When we read the Annual Report, if we conclude that there is a material misstatement therein, we are 

required to communicate the matter to those charged with governance 

Responsibilities of Management for the Ind AS Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated section 134(5) of the 

Companies Act,2013(theAct’) with respect to the preparation of these IndAS financial statements that 

give 2 true and fair view of the financial position, financial performance including comprehensive 

Hame, and cash flows and changes in equity of the Company in accordance with the accounting 

principlesgenerallyAccepted in India, including the Indian Accounting Standards {Ind AS) specified 

Under section 133 of the Act read with the Companies (indian Accounting Standards) Rules, 2015, as 

amended 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the 

provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting 

frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 

judgments 
and 

esfimalesvhalarereasonableandpruden
l,anddes\gn,implemen\a(mnandmawn(e

nanceofadeuualemtema\ 

financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the 

accaunnngrecurds,Relevznuomepreparanonan
dpresemamonofinelNDAsflnancual statementsthatgive a 

{rue and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud orerror. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's abllity 

o ontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using 

the going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or 

{o cease operations, or has no realistic altemative but to o so. 

That Board of Directors are aiso responsible for overseeing the Company's financial reportingprocess 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Ind ASFinancial Statements 

Our objectives are {o obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole 

are froe from material misstatement, whether due to fraud or erfor, and to issue an auditor's report that 

rcludes our opinion. Reasonable assurance s a high level of assurance, butis not & guarantee that an 

audit conducted in accordance with SAs wil always detect a material mis statement when it exists. Mis 

Siotements can arise from fraud or eror and are considered material if, individually or in the 

aggregate, they couid reasonably be expected (o influence the economic decisions of users taken on 

the basis of these financialstatements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also: 

dentity and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud 

o error, design and perform audit procedures responsive {o those risks, and obtain audit evidence that 

is sufllclenlandappropnale\epmvldeabasls'orouroplmonThe
nsko'noldeleclmgamalenalmlsstalemem 

resulling from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery. 

tentional omissions, misrepresentations, or the override of interalcontrol 

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 

that are appropriate in the circumstances. Under section143(3)(i) of the Companies Act,2013, we are 



4lso responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial 

controls system in place and the operating effectiveness of suchcontrols. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates and related disclosures made bymanagement 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and: 

pased on the audt evidence obtained, whether 2 material uncertainty exists related to events o 

condions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern It 

we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report 

o the relateddisciose in the standalone financial ctatements or, if such disclosures are inadequate, to 

modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence oblained up 1o the date of our 

auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company {o cease to continue as 

a going concern 

Evaluate meoverallpresenlaflon‘
s\ru::\uveandconlenio

flhefinanclalstatements
,wncludmglhedlsclosur

es, 

and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in @ manner 

that achieves fairpresentation 

We communicate with those charged with governanee regarding, among other matters, the planned 

scope and timing of the audit and significant audt findings, including any significant deficiencies in 

internal control that we identfy during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 

efhical requirements regarding independence, and to communicate with the mall relationships and 

oiher matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, 

relatedsafeguards. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Audilors Report) Order, 2020('the Order). issued by the Central 

Governmert of India in terms of sub-section (1 1) of section 143 of the Companies Act 2013, we 

give in the Annexure1 a statement on \he matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to 

the extent applicable. 
2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that 

(a) We have sought and obtained all the information and exp\anafions which to the best of our 

Knowledge and belief were necessary for the purposes of ouraudit 

(b) in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so 

{a s it appears from our examination of thosebooks 

(©  The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including other Comprehensive income. 

Statement of Changes in equity and the Cash Flow Statement dealt with by this report are in 

agreement with the books ofaccount 

@ I our opinion. the aforesaid Ind AS financial statements comply with the Indian Accounting 

Sandards specified under Section 133 of the Act 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 2024 

taken on record by the Board of Directors, none of the directors IS disqualified as on 31st March, 2024 

from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of theAct 



() With respect to the adequacy of internal financial controls over financial reporting of the 

company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Reporting Annexure2 

Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy and effectiveness of the Company's 

internal financial controls over financialreporting. 

(9) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with 

Rie 11 of the Companies (Audit and Audiors) Rules, 2014, in our opinion and (o the best of our 

information and according to the explanations given tous: 

The Company does not have any pending liigation which would impact its financial 

position 

ii TheCompanydidnothaveanylong-term 
canlradswnclud\ngdenvanvecontram.s'

orwhlchlherewereany material foreseeablelosses. 

i There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education 

and Fund by theCompany. 

. (@) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no 

funds have been advancedorloanedorinvested(eitherfromborrowedfunds
 

orsnarepremiumoranyother sourcesorkindof funds) by tne Gompany to &% persons or 

entities, including foreign entities (‘intermediaries”), with the understanding, whether 

recordad i writing o otherwise, that the intermediary shall, whether direclly of indirectly 

lona ot invest in oiher persons of entities or provide any guarantee, security of the like on 

behalf of the UltimateBeneficiaries; 

(b) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no 

fonds have been received by the Company from any persons o entlles, including foreign 

entities(“intermediaries), with the understanding, whether recorded in writing or 

Gtherwise, that the Company shall, whether directly or indirectly lend of invest in other 

persons or enties identified in any manner whatsoever by or o behalf of the Funding 

party “Ulimate Beneficiaries" or provide any guarantee, security of the like on behalf of the 

Ultimate Beneficiary. 

(¢) Based on such audit procedures that we have considered appropriate in the 

O tances nothing has come to our notice that has caused us to believe that the 

representations under paragraphs (iv)(a) and (b) above contain any material miss- 

statement 

v The Company has not declared or paid dividend during theyear 

Wi Provisoto Rule 3(1) of the companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaintig books of accounts 

Ueing accouniing software which has a feature of recording of Audit trail (edit log) facility is 

applicable to the company with effect from April 1, 2024, and accordingly, reporting under rule 

29(G) of companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is not applicable for the financial year ended 

March 31,2024, 

For R C AGARWAL & Co. 
Chartered Accountants 
(Firm's Registratiof No. 003175N) 

[ 

Pravin K{imar Ji 

/4 C 
(S A 

Partner\(M no. 506375{| 3\ e, ostTsh &) 

Place: New Delhi \q\ oELH! i 

Date: 30/05/2024  \Jerijc 
UDIN: 24508315EKCFSG?033’/'
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o 

Re: HELPAGE FINLEASE LIMITED 

EGALANDREGULATORYREQUlRE
MENTSOFOURREPORTOFEVEN 

DATE 

(i) The Company has maintained proper records showing full particulars of property. The company has 

noPlant and Equipment and Intangibles as at year end 

(i) Title deeds of the land are held in the name of the Company. 

(i) The Company has not revalued property during the year Accordingly clause 3() (c) & (d) of the order 

are not applicable 
(i¥) We are informed by the Company that no proceedings have been initiated or pending against the 

Company for holding anybenamipropertyur\denheBenamiTransacllcns(P
rohvbmcv\)Ac\.1%Bahdrules 

madethere under. 

(i) The Company does not hold any inventory. Accordingly, clause 3(ii) of the Order is not applicable o 

theCompany. 

During the year, the Company has not made investments in. provided any guarantee or security of 

granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to Companies, Firms, 

Limited Liabiity Partnerships or any otherentiies 

The company has not entered into any transactions during the year covered under section 185 

of the Act and has complied with the provisions of section 186 of the Act. 

The Company has not accepted any deposits from the public nor there are 81y deemed deposits during the 

year. Accordingly, the provisions of clause 3(v) of the Order are not applicable. 

The maintenance of cost records has not been specified by the Central Government. Thus, reporting 

under clause 3(vi) of the Order is not applicable to the company. 

(a)The Company is regular in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues 

applicable o it during the year. Provident Fund, Employees State Insurance, Custom Duty, Investor 

Education & Protection Fund Cess, etc. are not applicable to thecompany. 

(b)Accordmgtolheinlormationande
xp!anallongiven(uus‘(herearenod

uesofmcume(ax,GSTelc which have not 

been deposited on account of anydispute. 

There were no such transactions not recorded in the books of account which have been surrendered or 

msdmaasincemedunngmeyeanmhetaxassessmem
sunaennemccme-xax,xcn1961, 

TheGompanyhasnotavailedanyloanorborrowingsf
romanylender. Accordingly theprovisionsofclause  3(1x) 

of theOrder are notapplicable. 

10, The company has not raised any money by way of iniial public offer or under public offer nor made any 

prelsrennaIalIu(memorpnvaieplacemenmlshares
orcnnvemblEdebemuresdunnglheyeal Accordingly, the 

provisions of clause 3(x) of the Order are notapplicable 

11, According to the information and explanation given to us, N0 fraud on or by the company has been 

noticed or reported during the year / course of audit nor any report filed under section 143(12) of the Act 

No whistle blower complaints received during theyear. 

N 
5 

17 Thes comnany ie nnt aNidhi comnany. Accoringly, orovisions of clansed (xii) of tha Order are not annlied 



13. Section 177 of Companies Act, 2013 is not applicable to the company and the provisions of section 188 of the 

Act have been complied with and the details of the related party transactions have been disclosed in Ind AS 

financial statements as required by the applicable accounting standards 

14, The company has no intemal audit system. Hence, we can't comment on the provisions contained in clause 

3{xiv) of the Order. 

15. During the current year the company has not entered into any non-cash transitions with directors or persons 

connected with them 

16 Thecompanynclrsquiredmbr:reglsteredur\derse
ctlanfi-\AoflheReserveBankoflndiaAclJ534 

Accordingly, the provisions of isclause 3(xvi) of the Order are nolapplicable 

17, The Company has not incurred cash losses during the current and previous financial year. 

18 There was no resignation of statutory auditors during the year. Accordingly, the provisions of clause 

3(xviil) of the Order are not applicable. 

46, In our opinion and based on the representations made to us by the management. The Company is 

capable of meeting its liabilties existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a 

period of one year from the balance sheet date. 

20, The provisions of section 135 of the Act relating to corporate social responsibility are not applicable to the 

company. Accordingly, the provisions of clause 3(xx) of the Order are notapplicable. 

For R C AGARWAL & Co. 

Chartered Accountants 
(Firm's Registration No, 003175N) 

(7%} 

pravin Ker dha ¢ ([ 
Partner (M no 506375) | % 

Place: New Delhi 
Date: 30/05/2024 

UDIN: 24506375BKCFSGA4034



“Annexurez"rehrrsdtoinparagvaphz(flunder‘
RepomnOtnerLegalandRugulamryquuiremems’ 

section of our report of even date on the Ind AS financial statements of HELPAGE FINLEASE 

LIMITEDfor the year ended March 31,2024 

Report on the Internal Financial Controls with reference toind AS financial statements under 

Cause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (‘the Act’) 

We have audited the internal financial controls with reference to IndAS financial statements of 

HELPAGE FINLEASE LIMITED (‘the Company’) as of March 31,2024 in conjunction with our audit of the 

IndAS financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management'sResponsibility for Internal Financial Controls 

The Gompany's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls 

Saced on the Interal financial controls with reference to-Ind AS financial statements crieria established by 

the Company considering the essential components of internal conlrol stated in the Guidance Note on Audit 

o tarmat Pinancial Controls over fivancial reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of 

India (ICA). These responsibilies include the design, implementation and maintenance of adequate internal 

fmancial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of s business 

including adherence to Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detect on of 

fratds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of 

reliable financial information, as required under the Companies Act. 2013, 

Auditors’ Responsibility 

Our responsibillty is to express an opinion on the Company’s internal financial confrols with reference o 

e I AS financial statements based on our audt. We conducted our audi in accordance with the 

Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting (the “Guidance Note') and 

e Standards on Auditing as prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent 

applicable to an audit of Intemal financial controls with reference to_Ind AS financial statements. Those 

hodards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform 

{he Audit to oblain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls with reference 

fo these Ind AS financial statements were established and maintained and if such controls operated 

effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures fo obtain audit evidence about the adequacy of the internal 

o etal controls with reference {o these Ind AS financial statements and their operating effectiveness. Our 

audit of internal financial controls with reference to these financial statements included obtaning an 

Cndorstanding of internal financial controls with reference to these financial statements, assessing the risk 

\hat a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of 

intermal sontrol based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment 

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to 

fraud or error 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 

audit opinion on the Company's internal financial controls with reference to these Ind AS financial 

statements. 

Meaning of Internal Financial Controls with reference to ind AS financial statements 

A Company's intemal financial controls with reference to these Ind AS financial statements is a Process 

designed to provide reasonable assurance regarding the reliabilty of financial reporting and the preparation 

of financial statements for extemal purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A 

Company's internal financial controls with reference to these financial statements include those policies and 

procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reason detail, accurately and fairly reflect 

e bansactions and dispositions of the assets of the Company; (2) provide reasonable assurance fiat 

\ansactions ar recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with 
T 



generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the Company are being 
made only in accordance with authorizations of management and directors of the Company; and (3) provide 
reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use or 
disposition of the Company's assets that could have a material effect on the financial statements. 

4. Inherent Limitations of Internal Financial Controls with reference to Ind AS Financial Statements 

Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to these financial statements, 

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements 
due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the intemal 
financial controls with reference to these financial statements to future periods are subject to the risk that 

the internal financial control with reference to these Ind AS financial statements may become inadequate 
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may 
deteriorate. 

5. Opinion 
In our opinion, the company has, in all material respects, adequate internal financial controls with reference 
to the Ind AS financial statements and such internal financial controls with reference to these Ind AS 
financial statements were operating effectively as on March 31, 2024 based on the internal financial controls 
with reference to Ind AS financial statements criteria established by the company considering the essential 
components of intemal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over 
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

For R C AGARWAL & Co. 
Chartered Accountants 
(Firm’s Registration No, 003175N) ~ .. 

PRWALS 
. 7‘0 & 

A 

Pravin imar Jha 

(Partner) 
Membership No: 506375 

Place: New Delhi 

UDIN: 24506375BKCFSG4034



HELPAGE FINLEASE LIMITED 
Regd. Office: $-191C, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, New Delhi-110092 

CIN No. L51909DL1982PLC014434 

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS 
_EOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31,2024 

(inks) 
Quarter Ended Year Ended 

s-No. particalars 31.03:2024 31122023 31032023 31032024 31.03.2023 
Audited Audited ‘Audited “Audited ‘Audited 

1 [Revenue from Operations: 
a) Interest Income 12,649,682 12,762,678 6965841 45,513,756 27,971,900 
©) Dividend Income - - - - - 
<) Rental Income - - - - - 
) Fees and commission Income - - - - - 
&) Net gain on fair value changes - - - - - 
) Net gain on derecognition of Ainancial instruments under amortised cost category - - - - - 

&) Salc of products (including GST) - - - - - 
) Salo of services B - - - - 
0] Others B - - - - 
Total Revenuc from operations 12,849,682 12,762,678 6965041 45,513,756 27,971,900 

2 [Other Income ] 14250 11,208] 14250 45,068 
3 Total Income (1+2)| 12,849,682 12776928 | 697,049 45,528,006 26,016,968 
4 [Expenses 

) [Finance Costs 5978114 6249219 3,195,060 22,141,755 13350247 
©) [ Fees and commission expense #1300 - 422500 #1300 122500 
) [Netloss on fair value changes - - B B - 
[ [Netloss on derecognition of Ainancial instruments under amortised cost category - - B - - 

<) [Impairment on fimancial Instruments B - B - - 
1) [Cost of materials consumed - - - - - 
) |Purchases of Stock-in-trade - - - - - 
B] Changes in Inventories of finished goods, stock-in- trade and work-in- progress - - - - - 

0 Employee Benelits Expenses 662516 635,353 536,083 2,998,766 2,514,508 
) Depreciation, amortization and impairment 279,008 279,008 279,008 1116032 1116032 

1) [Other Expenses 5291586 1061218 412,589 7.250077 2479621 
Total Expenses| 12,252,554 6424798 | 4845248 33,547,930 19,882,988 

5 |Profit / (Loss) before Exceptional ltems and Tax (3 -4) 597,128 4352,130 2,131,801 11980076 8,133,901 
6 [Exceptional items B - B = 5 
7 [Profit / (Loss) before tax (5-6) 597,128 4352,130 2,131,801 11980076 8,133,981 
B Expenses 

) [Current Tax 160,000 1131555 572,000 3119567 2,132,601 
o) [ Deferred Tax 126035 (85.017)] 126035 (85,017) 

9 [Net Profit / (Loss) for the period (7-8) 311,093 3220575 | 1,644,818 8731474 6,086,397 
10 [Other Comprehensive Income (0CT) 
[ a) Items that will not be reclassified to proft or loss - - - - - 

) Income Tax relating to items that will ot be reclazsified to profitor Ioss B B - - - 
) a) Items that will be reclassified to profit or loss. E = = f - 

) Income Tax relating to items that will be reclassified to profit or loss - - 7 - 7 
11 [Total Comprehensive Income for the period (9-10) 311,093 3220575 1644518 B734474 6086397 
13 |Earnings Per share (EPS) (Face value of Rs. 10/- per share) 003 032 017, 08 061 

(a) Basic (Rs.) 003 032 017 088 061 (b) Diluted (Rs.) 

1 The above audited financal results were, subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company, reviewed by the Audit Committee and approved and taken on records by the Board of Directors atits meeting held on 30th May, 2024. The review report of the Statutory Auditors s being e with the Bombay Stock Exchange. 
2 This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable. 

‘There were no investor complaints pending during the quarter ended March 31, 2024 

s the Company has a single reportable segment, the segment wise disclosure requirement of Ind AS 108 on Operating segmentis not applicable to it 
Previous perlods/year figures have been regrouped, rearranged and re-classified wherever necessary to confirm to current periods classification. 

6 Thereisnogapin figures of net profit as per IND AS and GAAP, hence the reconcialiation statement is not required 

For Helpage Finlease Limited 

ANITED it For HELPAGE FINLEASE LIMITT 
Date: 30/05/2024 Cee~— mnh Goyal 

nagidlg Director 

Managing Dect/ 



HELPAGE FINLEASE LIMITED 

Regd. Office: $-191C, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, New Delhi-110092 

CIN No. L51909DL1982PLC014434 

Statement of Assets and Liabilites 
(InRs.) 

Asat Asat PARTICULARS 31.03.2024 31.03.2023 
(Audited) (Audited) ASSETS 

1 [Financial Assets 
) [Cash & Cash Equivalents 43,085 43,085 
b) [Bank Balance other than above 7,609,162 9,833,297 

(c) |Derivative Financial Instruments 
(d) [Receivables: 

(i) [Trade Receivables 78,344,189 74,635,227 
(i) [Other Receivables = Z (e) |Loans 523,397,822 342,400,338 

(9 |Investments = i 
(g) [Other Financial Assets - s 

Total Financial Assets| 609,394,258 426,911,947 
2 [Non-Financial Assets 

(a) [Inventories 
b) [Current Tax Assets (Net) 

(c) |Deferred Tax Assets (Net) e 
d) |Investment Property 

(¢) |Biological assets other than bearer plants 
(f)_[Property, Plant and Equipment 3,425,386 4,541,418 
(g) [Capital work-in-progress 
h) |Intangible assets under development 
1) [Goodwill 

Other Intangible Assets 
(k) [Other Non-Financial Assets 2,852,750 2,905,339 

Total Non Financial Assets 6,278,137 7,446,758 

TOTAL ASSETS| 615,672,395 434,358,704 
LIABILITIES AND EQUITY 

LIABILITIES 
1|Financial Liabilities 

(a)_|Derivative financial instruments 
(b) [Payables 

1 [Trade Payables 
(i) ftotal outstanding dues of micro enterprises and smal enterprises 
(i1) total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 
11 | Other Payables 11,916,649 15,286,035 (i) [total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 

(if) | total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 
c) [Debt Securities 

(d) [Borrowings (Other than Debt Securities) 442,155,623 267,160,000 [(e) [Deposits 
(f) |Subordinated Liabilities 
(g) [Other Financial Liabilities 

Total Financial Liablities| 454,072,272 282,446,035 2 |Non Financial Liabilities 
) [Current tax liabilities (Net) 3,214,848 2,536,362 [(0) [Provisions 4,973,082 4,658,861 c) |Deferred Tax Liabilities (Net) 132,338 6303 (d) [Other Non Financial Liablities 

“Total Non Financial Liabilities| 8,320,268 7,201,526 3 |Equity 
(a) [Equity Share capital 99,475,000 99,475,000 (b) [Other Equity 53,804,855.02 45,236,144 

Total Equity| 153,279,855 144,711,144 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES| _ 615,672,395 434,358,704 

Place: New Delhi 

Date: 30/05/2024 

For Helpage Finlease Limited 

For HELPAGE FINLEASE LEIT! 
> A, 

- €~ e Sidharth Ga(al 
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HELPAGE FINLEASE LIMITED 
Regd. Office: $-191C, 3rd Floor, Manak Complex, School Block, Shakarpur, New Delhi-110092 
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[ [ [ 
STANDALONE CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2024 

PARTICULARS 31-Mar-24 31-Mar-23 
A. Cash Flow From Operating Activities 

Net Profit before tax and extraordinary items (as per Statement of Profit and Loss) 11,980,076 8,133,981 
Adjustments for non-Cash/ Non trade items: 

Depreciation & Amortization Expenses 1,116,032 1,116,032 
Finance Cost 22,141,755 13,350,247 
Other Inflows / (Outflows) of cash 
Operating profits before Working Capital Changes Adjusted For: 
(Increase) / Decrease in trade receivables (3,708,963) (9,040,793) 
Increase / (Decrease) in trade payables (3,369,386) (7,481,353) 
Increase / (Decrease) in other current liabilities 826,949 (1,023,686) 
(Increase) / Decrease in other current assets 52,584 386,970 

___|Cash generated from Operations (6,198,815)|  (17,158,862) 
Income Tax (Paid) / Refund (3,119,567) (2,132,601) 
Net Cash flow from Operating Activities(A) 25,919,481 3,308,797 

B. Cash Flow From Investing Activities 

Purchase of tangible assets 5 - 
Cash advances and loans made to other parties (180,997,484) 36,126,784 
Cash advances and loans received back s 
Net Cash used in Investing Activities(B) (180,997,484) 36,126,784 

€ Cash Flow From Financing Activities 

Finance Cost (22,141,755)|  (13,350,247) 
Increase in / (Repayment) of Long-term borrowings 174,995,623 (17,000,000) 
Increase / (Decrease) in share capital - 
Other Inflows / (Outflows) of cash - ? | |Net Cash used in Financing Activities(C) 152,853,868 | (30,350,247) 

. |Netincrease / (Decrease) in Cash & Cash Equivalents(A+B+C) (2,224,135) 9,085,334 
[, |Cash & Cash Equivalents at Beginning of period 9,876,382 791,047 
| Cash & Cash Equivalents at End of period 7,652,247 9,876,382 
G.__|NetiIncrease / (Decrease) in Cash & Cash Equivalents(F-E) (2,224,135) 9,085,334 Note: Previous periods/year figures have been regrouped, rearranged and re-classified wherever necessary to confirm to carvent 

For Helpage Finlease Limited 

For HELPAGE FINLEASE LIMITE 
Place: New Delhi SeA~ v 
Date: May 30, 2024 

Sidhar ngal 
NG 1Arecio: 
ing Director 


